presente processo licitatório cujo objeto consiste na aquisição de mobiliário para atender
a demanda do Departamento Penitenciário Nacional (Sede e Penitenciárias Federais).
Sagrou-se vencedora para o GRUPO 2(itens: 4 ao 17) a empresa OFFICE MAX INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI, CNPJ: 09258263000170, pelo Valor Global de R$ 644.127,89
(seiscentos e quarenta e quatro mil, cento e vinte e sete reais e oitenta e nove centavos).
Sagrou-se veencedora para o ITEM 22 a empresa KADOSHI COMERCIO E REPRESENTAÇÕ ES
EIRELI, CNPJ: 14193613000105, pelo Valor Global de R$ 69.860,00 (sessenta e nove mil,
oitocentos e sessenta reais). Sagrou-se vencedora para o ITEM 23 a empresa KADOSHI
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI, CNPJ: 14193613000105, pelo Valor Global de R$
12.455,04 (doze mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quatro centavos). Sagrou-se
vencedora para o ITEM 42 a empresa GLOBEC - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA E CONSTRUCAO DE EDIFICIOS EIRELI, CNPJ: 02008084000135, pelo Valor
Global de R$ 3.990,00 (três mil, novecentos e noventa reais). Sagrou-se vencedora para o
ITEM 43 a empresa KADOSHI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI, CNPJ:
14193613000105, pelo Valor Global de R$ 6.227,52 (seis mil, duzentos e vinte e sete reais
e cinquenta e dois centavos). Sagrou-se vencedora para o ITEM 64 a empresa KADOSHI
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI, CNPJ: 14193613000105, pelo Valor Global de R$
11.417,12 (onze mil, quatrocentos e dezessete reais e doze centavos).Sagrou-se vencedora
para o ITEM 84 a empresa KADOSHI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI, CNPJ:
14193613000105, pelo Valor Global de R$ 72.754,00 (setenta e dois mil, setecentos e
cinquenta e quatro reais). Sagrou-se vencedora para o ITEM 85 a empresa KADOSHI
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI, CNPJ: 14193613000105, pelo Valor Global de R$
9.341,28 (nove mil, trezentos e quarenta e um reais e vinte e oito centavos). Sagrou-se
vencedora para o ITEM 97 a empresa KADOSHI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI,
CNPJ: 14193613000105, pelo Valor Global de R$ 3.113,76 (três mil, cento e treze reais e
setenta e seis centavos). Sagrou-se vencedora para o ITEM 120 a empresa KADOSHI
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI, CNPJ: 14193613000105, pelo Valor Global de R$
29.441,00 (vinte e nove mil, quatrocentos e quarenta e um reais). Mais informações:
https://comprasnet.gov.br.

LEONARDO MONTICELLO DE SIQUEIRA BRAGA
Pregoeiro

(SIDEC - 15/07/2022) 200326-00001-2022NE800156

POLÍCIA FEDERAL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2022 - UASG 200334

Nº Processo: 08200006856202268.